

Adresaci	
Studenci na poziomie licencjackim	NIE
Studenci na poziomie magisterskim	NIE
Studenci z zagranicy	NIE
mgr z co najmniej 4-letnim doświadczeniem naukowym	NIE
doktoranci	TAK
osoby ze stopniem dr	TAK
osoby z tytułem prof.	NIE
Naukowcy z zagranicy	NIE
Instytucje prowadzące badania naukowe (granty instytucjonalne)	NIE
Nazwa programu	Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój
Podprogram / działanie	Działanie 3.4. Zarządzanie w instytucjach szkolnictwa wyższego. Konkurs „Podniesienie kompetencji kadry dydaktycznej”
Mobilność wyjazdowa	TAK
Mobilność przyjazdowa	NIE
Badawcza	NIE
Dydaktyczna	TAK
Szkoleniowa	TAK
Krótki opis programu / podprogramu / działania [tu cel, dziedziny naukowe, kryteria kwalifikowalności]	Działania podnoszące kompetencje dydaktyczne kadr uczelni w zakresie umiejętności dydaktycznych, informatycznych, w tym posługiwania się profesjonalnymi bazami danych i ich wykorzystania w procesie kształcenia, prowadzenia dydaktyki w j. obcym, zarządzania informacją. Adresaci: osoby posiadające stopień naukowy doktora oraz osoby odbywające studia III stopnia na uczelni będącej wnioskodawcą, które na dzień rozpoczęcia udziału w projekcie nie ukończyły 35 roku życia, stanowiące równocześnie kadrę dydaktyczną uczelni oraz doktoranci pod warunkiem, że uczelnia zawarła z nimi umowy cywilno-prawne na prowadzenie dydaktyki. Projekt zakłada, że nie więcej niż 60% uczestników zostanie objętych wsparciem realizowanym poza granicami kraju. Jako wsparcie zagraniczne należy rozumieć uczestnictwo w działaniach związanych z koniecznością wyjazdu poza granice kraju a nie z uzyskaniem na terenie kraju wsparciem podmiotów zagranicznych
Najbliższy termin złożenia wniosku	Brak aktualnych naborów
Źródło finansowania	Unia Europejska i budżet państwa, wkład własny 3%
Biuro i osoba do kontaktu w UW	Biuro ds. Wspomagania Rozwoju UW
ROZWINIĘCIE informacji w formie pliku pdf zawierającej szczegóły dot. składania wniosków, linki do stron internetowych, dokumentów	strona programu: www.power.gov.pl instytucji organizującej konkurs: http://www.ncbr.gov.pl/fundusze-europejskie/power/aktualnosci/ strona